
UCHWAŁA NR XXII/183/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu  

w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć  

oraz warunków i trybu tego obniżenia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 42a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/287/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

w sprawie przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można 

obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków i trybu tego obniżenia  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3882) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Nauczycielowi niepełnosprawnemu zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć  

w przedszkolu, szkole podstawowej lub placówce prowadzonej przez Miasto Białogard, zaliczonemu 

do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności, można obniżyć tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, według następujących norm: 

 

L.p. Stanowisko - typ (rodzaj) przedszkola/szkoły/placówki 

Tygodniowa obniżona liczba 

godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych, opiekuńczych 

1 2 3 

1. 
Nauczyciele przedszkoli, z wyjątkiem nauczycieli 

pracujących z grupami dzieci 6-letnich 
22 

2. 
Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami dzieci 6-letnich 
19 

3. 
Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujący z grupami dzieci 6-letnich i dzieci młodszych 
19 

4. Nauczyciele przedszkoli specjalnych i szkół podstawowych 16 

5. Wychowawcy świetlic szkolnych 23 

6. Nauczyciele młodzieżowych domów kultury 16 

7. Nauczyciele - bibliotekarze bibliotek szkolnych 26 

8. 
Nauczyciele – pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, terapeuci 

pedagogiczni 
19 

9. Nauczyciele – doradcy zawodowi 19 

              ”.    

 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

    PRZEWODNICZĄCY 

       RADY MIEJSKEJ  

 

                                                                                                             Tomasz Strząbała  


